SỞ GDĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

Số:        /TB-THPTPBC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Di Linh, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển và nộp hồ sơ nhập học vào  lớp 10

Năm học 2024-2025

Căn cứ kết quả phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 10 trường

THPT Phan Bội Châu năm học 2024-2025 của Sở GDĐT Lâm Đồng,

Trường THPT Phan Bội Châu thông báo như sau:

I. SỐ LƯỢNG TRÚNG TUYỂN

Số học sinh trúng tuyển: 500 học sinh (có danh sách dán tại bảng tin nhà

trường), trong đó:

- Tuyển thẳng: 18 học sinh.

- Trúng tuyển qua xét tuyển: 482 học sinh. Điểm trúng tuyển 29.0 điểm. Điểm

trung bình cả năm học lớp 9: 6.6 điểm; Điểm Toán + Ngữ văn: 11.8 điểm.

II. HỒ SƠ NHẬP HỌC

+ Phiếu ĐKTS;

+ Giấy khai sinh: Bản sao từ sổ gốc hoặc bản sao có chứng thực;

+ Giấy xác nhận chế độ ưu tiên, tuyển thẳng do cơ quan có thẩm quyền cấp

(nếu có);

+ Học bạ cấp THCS (đối với thí sinh tự do);

+ Bản photo của 1 trong các giấy tờ sau: Căn cước công dân (CCCD), giấy hẹn

trả thẻ CCCD, giấy Thông báo số định danh cá nhân, giấy Xác nhận thông tin về cư

trú do cơ quan có thẩm quyền tại địa phương cấp;

+ Bản sao có chứng thực bằng tốt nghiệp THCS hoặc giấy chứng nhận tốt

nghiệp THCS tạm thời;

+ Kế hoạch giáo dục cá nhân đối với trường hợp học sinh là người khuyết tật.

III. THỜI GIAN NỘP HỒ SƠ XÁC NHẬN NHẬP HỌC

- Thời hạn hoàn thành việc nhập học là trước 17 giờ 00 ngày 10/7/2024.

Để thuận lợi cho công tác thu nhận và kiểm dò hồ sơ, các học sinh trúng tuyển

vào lớp 10 thực hiện theo lịch sau:

- Ngày 08/7/2024:

Từ 7 giờ 30 đến 9 giờ 30: Học sinh tuyển thẳng; Học sinh thuộc địa bàn

xã Tân Châu.

Từ 9 giờ 30 đến 11 giờ 00: Học sinh thuộc địa bàn xã Sơn Điền.

 2

Từ 13 giờ 30 đến 15 giờ 00: Học sinh thuộc địa bàn xã Bảo Thuận.

Từ 15 giờ 00 đến 16 giờ 30: Học sinh thuộc địa bàn xã Liên Đầm (Thôn

4, 5, 9).

- Ngày 09/7/2024:

Từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00: Học sinh thuộc địa bàn thị trấn Di Linh (tổ 1,

2, 3, 4, 9, 10, 11, 12, 13, 20).

- Ngày 10/7/2024: Thu nhận các hồ sơ còn lại chưa xác nhận nhập học.

Nơi nhận:
- Đăng website;

- Các trường THCS (để phối hợp);

- Lưu: VT, CM.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Phương

		Nguyễn Văn Phương
	2024-07-07T12:47:10+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Phương
	Signing document

		2024-07-07T17:38:24+0700

		2024-07-07T17:38:24+0700

		2024-07-07T17:38:24+0700